
DATI ASSOCIATIVI
E FOTOGRAFIA DEI TERRITORI

LA NUOVA ORGANIZZAZIONE

144
dipendenti

3

101
a Bergamo

43
a Lecco e Sondrio

Sistemi informativi integrati
grazie all’infrastruttura digitale
e tecnologica esistente

sedi a disposizione
degli Associati:

Lecco
Sondrio
Bergamo

SETTORE MANIFATTURIERO
% su totale valore aggiunto

Bergamo Lecco Sondrio

EXPORT
% su totale valore aggiunto

Bergamo Lecco Sondrio

INDUSTRIA MECCANICA
% addetti su totale manifattura

Bergamo Lecco Sondrio

32%

48%

56%

35,8%

46,7%

69,4%
37,7%

19,8% 1.200

710

35.000

14,7%

CONFINDUSTRIA
BERGAMO

CONFINDUSTRIA
LECCO E SONDRIO

Imprese associate

Dipendenti

Dipendenti

per un TOTALE di

per un TOTALE di

Imprese associate

83.600


